
UCHWAŁA NR LIX/547/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r, 
poz. 40 i 572), art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego  (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zobowiązując 
do przesłania Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 k.p.a. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98797620-E3F6-4099-AB08-CD8D95CA88A0. Podpisany Strona 1



  

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

DO UCHWAŁY NR LIX/547/23 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE  

z dnia 29 maja 2923 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

 

       Dnia 8 maja 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg wniosków i petycji Rady Gminy 

Dobrzyniewo Duże. Przedmiotem posiedzenia była analiza skargi złożonej dnia 24 kwietnia 2023 r.  

na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże, która dotyczyła niewłaściwego sposobu rozpoznania 

skargi, złożonej przez skarżącego dnia 28 marca 2023 r.  

    Komisja zapoznała się z wyjaśnieniami Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże złożonymi na piśmie.  

Wójt Gminy wyjaśnił, że z treści pisma skarżącego zatytułowanego” skarga” nie wynikało, iż jest to 

skarga. Zgodnie z art. 222 kodeksu postepowania administracyjnego wynika, iż o tym co jest wnioskiem 

a co skargą decyduje treść pisma a nie jego forma zewnętrzna.  Z treści pisma zatytułowanego „skarga” 

wynika, iż skarżący zwrócił się z wnioskiem o udzielenie informacji „proszę o informacje, dlaczego 

zostało złożone fałszywe zeznanie w UODO…” 

    Zgromadzona dokumentacja, potwierdza, że Wójt Gminy, stosownie do treści pisma, udzielił 

informacji o nieskładaniu przez niego fałszywych zeznań. Na taki sposób załatwienia wniosku skarżący 

nie zgodził się. 

   Po przeprowadzonej dyskusji Komisja uznała skargę za niezasadną.  

  Rada Gminy Dobrzyniewo Duże po rozpatrzeniu skargi na sesji w dniu 29 maja 2023 r. r. uznała  

i przyjęła za własne ustalenia Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.  

Biorąc zatem powyższe pod uwagę uznaje się skargę mieszkańca za bezzasadną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LIX/547/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 29 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98797620-E3F6-4099-AB08-CD8D95CA88A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

